36.0036,001UNIDJCB188 TR/WA

266.00133,007UNID189 JCBTR/WA CONVERSOR

271,00271,00190 SCAPIA UNIDTURO ESCAPAAiRNTO

1^309.00R.509.00191 BIAC.10 UNIDTURBINA CONVKKSOR

194.00 ;488,00192 JCB UNIUVARKTA OLKO

l.ROO.OO1.300.00193 UNID IVOLANTE DIRKÇÀO JCB

TOTAL LOTE II - Rí (OITENTA MIL E SEISCENTOS REAIS); 80.600.00

LOTE IV - MAQUINA. 01 PATROL 845-B CASE ANO 2014

DESCRIÇÃO VALOR TOTALVALOR UNIT.ITEM MARCA QUANT.UNID.

137.00137,00380 UNID 1ANEL CONVERSOR CASE

125.00125,00387 CASE UNID 1ANEL SEGMENTO

171,00171,00388 UNID 1ANEL TEFI.ON AGEL

76,0038.009389 CASE UNIDARRUEI.A TRAVA

[...]

18,0018,00I489 CASE UNIDTR.WA

18,0018,001470 CASE UNIDTR/WA CONVERSOR

238,00238.001CASE UNID471 TUBO ESCAPAMENTO

2.759,002,759,00UNID 1472 CASETl IRBINA CONVERSOR

278.00278,00UNlü 1473 CASE\'ARETA OLEO

263.00263,00UNID 1PAVONI474 VOLANTE DIREÇÃO

81.500.00
TOTAL LOTE IV - R$ {OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS);

LOTE V - VEICULO. 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO ANO 2014

VALOR TOTALVALOR UNIT.DESCRIÇÃO QUANT.MARCA UNID.ITEM

480.0016.0030VANNUCCl UNID475 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA

214,00214,00UNID 1IVECOALAVANCA CAIXAu

3.624,00453.008UNID477 IVECOAMORTECEDOR DIANTEIRO

[...]

9UNID593 ROTA

378.00189,002UNID594 NAKATATERMINAL DE DIREÇÃO

I  16,0029,004MERITOR UNID395 TRAVA CUBO TRASEIRA

44,0022,009EATON UNID596 TRAVA EIXO PILOTO CAIXA

88,0022,004OPT UNID397 TRAVA MANGA EIXO

84,0021,00598 OFF UNID 4TRA\^A PINO PATIM FREIO

116.600,00TOTAL LOTE V - R$ (CENTO E DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS REAIS);

AUTOPEÇAS MULTMARCAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

LOTE VIII - VEÍCULO. 01 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012

VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNTT.MARCA UNID. QUANT.ITEM

30734 630,0021,00MANN UNIDABRAÇADKIRA MANGl^KIRA
1733 267.00267,00UNIDMANNALAX^ANCA CAIXA

[...]

9904 42,002 l .00.MERITOR UNIDTRAVA CUBO TRASEIRA

2903 64,0032,00EATON UNIDTRAVA EIXO PILOTO CAIXA

9906 38,0029.00MERITOR UNIDTR.WA MANCA EIXO

4907 88.0022,00VANNUCCI UNIDTRAVA PINO PATIM FREIO

VARETA ÓLEO CO.M BAINHA I 58.00908 58,00CABOVEL UNID

88.480,00TOTAL LOTE VIII - R$ (OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS );

LOTE IX - VEÍCULO, 03 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2014

VALOR TOTALVALOR UNIT.DESCRIÇÃO QUANT.MARCA UNID.ITEM

1.320,00I  1,00120MANN UNID909 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA

I . I I 2,00278,004MANN UNID910 ALAVANCA CAIXA

4,980,0012 4 1 3,00MOROE UNID91 I AX10RTECEDOR DIAN'i'EIRO